
 

Swemacimaging™ söker 
 
Två Serviceingenjörer 
 
till Serviceavdelningen 
 
Swemacimaging™ tillverkar och marknadsför mobila, intra-operativa röntgenmaskiner. Företagets 
egenutvecklade Biplanar-koncept är unikt i världen och har i över 30 år utvecklat en nisch inom 
ortopedi och ryggkirurgi. Utöver våra egenutvecklade koncept, är vi även distributör av annan 
utrustning inom området. Swemacimaging™ ingår i Scanflex Healthcare som är en ledande leverantör 
av medicinteknisk utrustning till sjukhus över hela världen (www.scanflexhealthcare.com). Vi räknar 
med en stark tillväxt under de närmaste åren och söker nu ny personal som kan förstärka vårt team.  
 
Mer information om Swemacimaging™ finner du på www.swemacimaging.com  
 
Arbetsuppgifter 
Arbetsuppgifterna består i huvudsak av service, installation och underhåll av röntgenutrustning på 
sjukhus över hela Sverige. Arbetet innefattar service av elektronik, mekanik och datorsystem. Vidare 
ingår även utbildning och applikationsträning för personal på sjukhusen samt support till våra 
utländska distributörer. Service gentemot våra svenska kunder sker både på plats hos kund och via 
telefon. 
 
Kvalifikationer 
 
Högskole- eller gymnasieingenjör, elektronik med inriktning helst mot medicinsk teknik eller likvärdig 
kompetens. Du bör ha erfarenhet av arbete med radiologisk utrustning och datorvana.  
 
Arbetet har bred teknisk spännvidd och omfattar röntgenteknik, mekanik, elektronik och IT-teknik. 
Viktiga egenskaper är initiativförmåga och ansvarskänsla och du skall vara service- och 
resultatinriktad då det förekommer mycket kundkontakt.  
 
Arbetet innebär mycket kontakter med alla personalkategorier inom sjukvården samt våra leverantörer 
och distributörer, varför stor vikt läggs vid öppenhet, samarbetsförmåga och allmänt positiv attityd.   
 
Kommunikationen med våra utländska distributörer sker på engelska. Därför krävs mycket goda 
kunskaper i engelska, både i tal och skrift. Arbetet kräver en hel del resande, i huvudsak i Sverige men 
även utlandsresor kan bli aktuella.  
 
Körkort för bil är ett krav.  
 
Vi söker  
 
En ingenjör med mångårig erfarenhet inom yrket, samt  
 
en yngre ingenjör där 2-3 års erfarenhet är meriterande. 
 
Vi erbjuder ett utmanade och spännande arbete med stort utrymme för egna initiativ och för rätt 
person finns möjligheter att utvecklas inom gruppen.  
 
 
I denna rekrytering arbetar vi med Nova Resultat Helt Enkelt. Skicka din ansökan till, wilhelm@nova-
au.se. Kontaktperson: Wilhelm Tham: +46 707 47 11 12 
 
Välkommen med din ansökan senast den 12 mars.  


